投稿网址:www. stae. com. cn
2025 年 第 25 卷 第 1 期
2025, 25(1):00291 -10
科　 学　 技　 术　 与　 工　 程
Science Technology and Engineering
　 ISSN 1671—1815
CN 11—4688 / T
收稿日期: 2023-10-19 修订日期: 2024-07-19

7922025,25(1) 刘利爱,等:盐类侵蚀玄武岩纤维再生混凝土孔隙性能及寿命预测
投稿网址:www. stae. com. cn
表 7　 全连接神经网络模型样本集
Table 7　 Sample set of fully connected
neural network models
试件编号
纤维
掺量 / %
浸泡龄期 / d
平均渗透
高度 / mm
BRC-0-0 0. 0 0 60. 0
BRC-0-0. 5 0. 5 0 55. 6
BRC-0-1. 0 1. 0 0 49. 5
BRC-0-1. 5 1. 5 0 51. 2
BRC-30-0 0. 0 30 94. 3
BRC-30-0. 5 0. 5 30 89. 8
BRC-30-1. 0 1. 0 30 67. 75
BRC-30-1. 5 1. 5 30 73. 5
BRC-60-0 0. 0 60 114. 0
BRC-60-0. 5 0. 5 60 101. 2
BRC-60-1. 0 1. 0 60 83. 0
BRC-60-1. 5 1. 5 60 88. 75
BRC-90-0 0. 0 90 117. 75
BRC-90-0. 5 0. 5 90 107. 0
BRC-90-1. 0 1. 0 90 91. 0
BRC-90-1. 5 1. 5 90 99. 75
机挑选一组样本作为测试集,其余样本作为训练集,
共做三组模型训练测试实验,以确保模型的鲁棒性。
例如,第一组模型训练实验,选用试件编号为 BRC-